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KUVENDI I KOMUNES
KOMITETI PER POLITIKE DHE FINANCA

Mbéshtetur né nenin 52.1 (€ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, nr.03/ L-040, nenin 48 parag.1 (€ Statutit t& Komunés
sé Podujevés, nr.prot.01-020/01-0050862/18 1& datés 29 qershor 2018, nenit 16 1€ Rregullores pér pérbérjen,
kompetencat dhe rregullat e punés té Komiteteve dhe Komisioneve (& Kuvendit,

THERRAS

Mbledhjen e XIX-té¢ (néntémbédhjeté - mandati VII) té Komitetit pér Politiké dhe Financa, e cila do t€
mbahet mé 27 dhjetor 2023, duke filluar nga ora 10:00, né ndértesén e Komunés, salla e mbledhjeve té
Kuvendit, me kété,

REND TE DITES

1. Procesverbalet nga mbledhjet e Komitetit pér Politiké dhe Financa t€ mbajtura mé: 27 tetor 2023;
22 néntor 2023; 06 dhjetor 2023.

2. Propozim vendimi pér miratimin e listés sé vecanté 1€ pronave 1€ paluajtshme t&€ Komunés qé
planifikohen pér dhénie né shirytézim gjaté vitit 2024

3. Propozim vendimi pér lejimin e mjeteve financiare
(ndihmé né emér té kompensimit pér fermerét e Komunés sé Podujevés pér démet e shkaktuara nga fatkegésité
natyrore té ndodhura gjaté vitit 2022)

4, Raportim i Kryetarit t¢ Komunés lidhur me realizimin e projekteve pér vitin 2023

5. Propozim vendimi pér inicimin e procedurave per hartimin e Planit Rregullues t€ Hollésishém

6. Drafti i Planit Operativ Emergjent Lokal — (Raporti nga konsultimi publik)
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